2 Tim. 1. 15 - hoc, quare aversi sunt a me omnes
Apoc. 7. 14 Et dixi illi: Domine mi, tu -
Gen. 3. 5 Sedit e. Deus, quod in quocunque die...
Ruth. 3. 11 - e. omnis populus, qui habitat
1 Reg. 20. 3 - profecto pater t., quia inveni gratiam
 23. 17 Sed et Saul pater meus - hoc

2 Reg. 12. 22 Qui - si forte donet eum mihi Dom.
 17. 10 - enim omnis populus Israël fortem esse
2 Par. 2. 14 Et qui - ex arte omnino sculpturam
 23. 10 Ipse vero - viam meam, et probavit me
Job. 7. 21 Et dixerunt: Quomodo - Deus
 88. 15 Beatus populus, qui - jubilationem
 11 Dominus - cogitationes hominum
Eccles. 7. 23 - enim conscientia tua, quia et tu crebro
Sap. 8. 8 - præterita, et de futuris estimat, -
 versutias sermonum, et dissolutiones argumentorum: signa et monstra -
 arguuntur flant

9. 11 - enim illa omnia, et intelligit
 15. 13 Hic enim - se super omnes delinquere
Eccli. 21. 8 Et sensatus - labi se ab ipso
 34. 9 Qui non est tentatus, quid - ?
 11 Qui tentatus non est, qualia - ?

Baruc. 3. 32 Qui - universa, novit eam
Joan. 2. 14 Quis - si converterat et ignoscit...?
 3. 9 Quis - si converterat et ignoscit Deus?

Matth. 6. 8 - enim Pater vester, quid opus sit vobis
 32 - enim Pater v., quia his om. indigetis
 24. 36 De die autem illa et hora nemo -
 13. 32 De die autem illa, vel hora, nemo -
 10. 22 Et nemo - quis sit Filius, nisi Pater
 12. 30 Pater autem v. - quoniam his indigetis
Joan. 7. 15 Quomodo hic litteras - eum non...
 27 Cum venerit, nemo - unde sit
 14. 17 Quia non videt eum, nec - eum
 19. 35 Et ille - quia vera dicit

Act. 26. 25 - enim de his rex, ad quem et... loquor
 8. 27 - quid desideret spiritus

1 Cor. 2. 11 Qui enim hominum - que sunt hom.?
2 Cor. 11. 11 Quare? Quia non diligo vos? Deum -
 31 Deus... - quod non mentior
 12. 2 Sive extra corpus nescio, Deus -
 3 Sive extra corpus, nescio, Deus -

1 Joan. 5. 16 Qui - fratrem suum peccare peccatum
 2. 17 Quod nemo - nisi qui accipit
Joan. 22. 31 Nunc scimus quod nobiscum sit Dominus
Sap. 15. 2 - quoniam apud te sursum computati

Matth. 22. 16 Dicentes: Magister, - quia verax es
Marc. 12. 14 Dicunt ei: Magister, - quia verax es
Luc. 20. 21 Magister, - quia recte dicis et doces
Joan. 3. 2 Rabbi, - quia a Deo venisti Magister
 11 Amen dico tibi, quia quod - loquimur
 4. 22 Nos adoramus quod -
 42 - quia hic est vere Salvator mundi
 7. 27 Sed hunc - unde sit: Christus autem...
 9. 20 Et dixerunt: - quia hic est filius noster
 24 Nos - quia hic homo peccator est
 25 Nos - quia Moysi locutus sum
 31 - autem quia peccatores Deus non audit
 16. 30 Nunc - quia scis omnia

Joan. 21. 24 Et scimus quia ver. est testimonium ej.
Rom. 2. 2 - enim quoniam iudicium Dei est
 8. 19 - a. quoniam quæcumque lex loquitur
 7. 14 - enim quia lex spiritualis est
 3. 22 - enim quod omnis creatura ingemiscit
 8. 22 - autem quoniam diligenter Deum...
 8. 1 - quia omnes scientiam habemus
 4. 4 - quia nihil est idolum in mundo
2 Cor. 5. 1 - e. quoniam si terrestris domus nostra
1 Tim. 1. 8 - autem quia bona est lex
Hebr. 10. 30 - enim qui dixit: Mihi vindicta
1 Joan. 2. 3 Et in hoc - quoniam cognovimus eum
 5 Et in hoc - quoniam in ipso sumus
 15 Unde - quia novissima hora est
 3. 2 - quoniam cum apparerit, similes ei
 14 - quoniam translati sumus de morte
 24 - quoniam manet in nobis de Spiritu
 5. 15 - quia audit nos quidquid petierimus: -
 quoniam habemus petitiones
 18 - quia omnis qui natus est ex Deo...
 19 - quoniam ex Deo sumus
 20 Et - quoniam Filius Dei venit
 19 Vos scitis quod duos genuerit mihi uxorem.
Ezod. 23. 9 - enim advenarum animas
Deut. 4. 5 - quod docerim vos precepta
1 Reg. 14. 30 - agrum Iobam iuxta agrum meum
4 Reg. 6. 32 Numquid - quod miserit filius hom.?
2 Esdr. 5. 8 Nos, ut - redemimus fratres n. Judæos
Isai. 40. 21 Numquid non - ? numquid non audistis?
 51. 7 Adde me, qui - justum, populus vobis?
Jerem. 48. 17 Et universi, quod - nomen ejus, dicite
1 Mac. 13. 3 Vos - quanta ego et fratres... fecimus
Matth. 20. 25 - quia principes gentium dominantur
 24. 32 Cum... folia nata, - quia prope est aestas
 26. 2 - quia post biduum Pascha fiet
 27. 65 Habebis custodiam hic, custodie, sicut -
 42 - quia hi... dominantur eis
Luc. 21. 30 - quoniam prope est aestas
Joan. 7. 28 Et dicens: Et me - et unde sim -
 10. 9 Neque me - neque Patrem meum
 13. 12 Dixit eis: - quid fecerim vobis?
 17. 11 Si hæc - hæc artus si feceritis ea
 14. 4 Et ego vado - et viam -
 2. 22 Per illum in medio v., sicut et vos -
Act. 10. 28 Vos - quomodo abominatum sit viro
 Judeæ, conjungi, aut accedere ad...
 37 Vos - quod factum cum verbum
 15. 7 Vos - quoniam ab antiquis diebus Deus
 in nobis elegit
 19. 25 - quia de hoc... est nobis acquisitio
 20. 18 Vos - a prima die, quia ingressus sum
 33 Aut vestem nullius concupivi sicut (-34)
 ipsi -

1 Cor. 12. 2 - quoniam, cum gentes essetis...
2 Cor. 8. 9 - enim gratiam Dom. nostri Jesu Christi
Galat. 4. 13 - a. quia per infirmitatem carnis
Philipp. 4. 15 - autem et vos Philippenses
 5 - quales fuerimus in vobis propter vos
1 Thess. 2. 1 Nam ipsi - fratres, introitum nostrum
 2 Contumeliosi affecti (sicut -) in Philippis
 5 Neque enim aliquando fuimus in sermone audientis: sicut -
 11 Sicut - qualiter unquamque vestram
 3. 3 Ipsi enim - quod in hoc positi sumus
 Sicut et factum est, et -
 2 - enim que præcepta dederim vobis
 5. 2 Ipsi enim diligenter - quia dies Dom.
 6 Et nunc quid detineat - ut reveletur
 3. 7 - quemadmodum oportet imitari nos
Jacob. 1. 11 Fratres mei dilectissimi
1 Joan. 2. 29 Si - quoniam justus est
 3. 5 - quia ille apparuit ut peccata n. tolleret
 7. 12 Scitni quia fame laboramus
4 Reg. 7. 12 Et quoniam - se offendisse Deum suum
Judith. 9. 5 Videntes enim - se esse mortuos
Eccles. 5. 16 Ad plactum eor. qui plangere
Amos. 6. 12 Dimitte illis: non enim - quid faciunt
Joan. 10. 4 Oves illum sequuntur, quia - vocem ejus
 18. 21 Ecce hi - que dixerim ego
 22. 19 - quia ego eram concludens
1 Reg. 22. 22 Sciebam in die illa, quod... annuntiaret
2 Reg. 1. 10 - enim quod vivere non poterat
Joan. 11. 42 Ego autem - quia semper me audis
Job. 38. 21 Sciebas tunc quod nasceris esses?
Matth. 25. 23 Piser, - quia meto ubi non semino
Luc. 19. 22 quod ego homo austerus sum
Ezod. 21. 36 Sine a sciebat quod bos corruptus esset
1 Reg. 3. 7 Porro Samel necdum - Dominum

2 Reg. 11. 16 In loco ubi sciebat viros esse fortissimos
Sap. 9. 9 Et - quid esset plactum oculis tuis
1 Mac. 15. 12 - e. quod congregata sunt mala in eum
Math. 27. 18 - e. quod per invidiam tradidissent e.
Marc. 9. 5 Non enim - quid diceret
 15. 10 - e. quod per invidiam tradidissent e.
Luc. 6. 8 Ipse vero - cogitationes eorum
Joan. 2. 9 Non - unde esset, ministri a. sciebant
 25 Ipse enim - quid esset in homine
 6. 6 Ipse enim - quid esset facturus
 65 - enim ab initio Jesus, qui essent...
 13. 11 - enim quisnam esset qui traderet eum
 18. 2 - a. et Judas, qui tradebat eum, locum
 20. 14 Et non - quia Jesus est

Act. 7. 18 Alius rex in Aegypto, qui non - Joseph
Tobias. 11. 16 Et uxor ej., et omnes qui sciebant eum
Marc. 1. 34 Et non sciebat ea loqui, quoniam - e.
Luc. 4. 41 Quia - ipsum esse Christum
Joan. 2. 9 Ministri autem
 20. 9 Nondum enim - Scripturam
Act. 16. 3 - e. omnes quod pater ej. erat gentilis
Sap. 8. 21 Et ut scivi quoniam alter non possem
 esse continens, nisi Deus det

Isai. 48. 4 - e. quia durus es tu, et nervus ferreus
Job. 30. 2 Et scit tempus partus eorum
Psal. 39. 9 Labia mea non prohibebo: Dom., tu -
1 Reg. 22. 15 Non e. scivit servus tuus quidquam
Sap. 10. 5 - justum, et conservavit sine querela D.
Joan. 13. 28 Hoc autem nemo - discumbentium
Sap. 11. 10 Sciantur quemadmodum... impii tormenta
 paterentur

Judic. 6. 37 Sciam quod per manum meam, sicut locutus es, liberabis Israël

Luc. 1. 18 Dixit Zach. ad angelum: Unde hoc - ?
Ezod. 7. 17 In hoc scies quod sim Dominus
Deut. 7. 9 Et - quia Dom. Deus t., ipse est Deus
 3. 3 - ergo hodie quod Dom... transibit
1 Reg. 28. 2 Nunc - que facturus est servus tuus
Esdr. 4. 15 Et - quoniam... urbs rebellis est
Job. 5. 24 Et - quod pacem habebat tabern. tuum
 25 - quoniam quoniam multiplex erit sermo
Isai. 49. 23 Et - quia ego Dominus super quo...
 60. 16 Et - quia ego Dominus salvans te
Jerem. 6. 27 Et - et probabis viam eorum
Ezech. 16. 62 Et - quia ego Dominus
 22. 16 Idem. 25-7, id. 35-4, id. Osee. 2-20, id.
 35. 12 Et - quia ego Dom. audivi universa
 38. 14 Numquid non in die illo, cum habitaverit... - ?

Zach. 2. 11 - quia D. exercituum misit me ad te
Joan. 13. 7 Quod ego facio, tu nescis modo, - a...
Job. 21. 19 Et cum reddiderit, tunc sciet
Sap. 9. 17 Solum autem tuum quod -
Isai. 9. 9 Et - omnis populus Ephraim
 49. 26 Et - o. caro, quia ego Dom. salvans te
 53. 6 - populus meus nomen meum
Osee. 14. 10 Quis...? intelligens, et - hæc ?
1 Reg. 6. 9 Scietis quia nequaquam manus ejus teget
 nos

Sap. 2. 17 Et - que erant novissima illius
Isai. 5. 19 Veniat consilium sancti Israël, et -
 41. 22 - novissima eorum
 23 Et - quia illi estis
Osee. 6. 3 - sequemurque ut cognoscamus Dom.
Ezod. 6. 7 Et scietis quod ego sum Dom. Deus v.
 16. 6 Vespere - quod Dom. eduxerit vos
 12 - que quod ego sum Dom. Deus vester

Num. 14. 34 Et - ultionem meam
 16. 28 In hoc - quod Dominus miserit me
 quod blasphemaverit Dominum
Josue. 3. 10 quod Dom., - in medio vestri est
1 Reg. 6. 3 - quare non recedat manus ej., a vobis
 12. 17 Et - et videbitis, quia grande malum
3 Reg. 20. 28 Et - quia ego sum Dominus
Jerem. 42. 19 Scietis - quia obstatus sum vos
 22 Nunc ergo scietes - quia, gladio...
Baruc. 6. 71 - itaque, quia non sunt dii
Ezech. 6. 7 Et - quia ego sum Dominus
 13 Et - quia ego Dominus, cum fuerit
 interfecti

7. 4 Et - quia ego Dominus
 9 Et - quia ego sum Dominus percipientis
 11. 10 Et - quia ego Dominus
 12 Idem. 12-20, idem. 13-21, idem. 23, id.
 14-8, idem. 20-38, idem. 29-27, idem.
 23-5, idem. 30-4, idem. 37-6, idem
 13. 9 Et - quia ego Dominus Deus
 23-49, idem. 24-24, idem. 35-9, idem

Ezech. 13. 14 Et scietis quia ego sum Dominus
15. 17 Et — quia ego Dominus, cum...
20-42, idem. 44, idem. 22-22, idem.
37-13, idem.
17. 21 Et — quia ego Dominus locutus sum
37. 6 Et vivites, et — quia ego Dominus
14 Et — quia ego Dominus locutus sum
Joel. 2. 27 Et — quia in medio Israel ego sum
3. 17 Et — quia ego Dominus Deus vester
Zach. 4. 9 Et — quia Dom. exercituum misit me
6. 15 Et — quia Dom. exercituum misit me
Malac. 2. 4 Et — quia misi ad vos mandatum istud
Exod. 7. 5 Et scietis Aegypti quia ego sum Dominus
14. 4 — quae Aegypti quia ego sum Dominus
18 Et — Aegypti quia ego sum Dominus
29. 46 Et — quia ego Dominus Deus eorum
Num. 4. 27 — singuli qui debent oneri mancipari
52. 5 Nonne — o, qui operantur iniquitatem!
Isai. 29. 24 Et — quia Deus dominabitur Jacob
61. 9 Et — errantes spiritu intellectam
Jerem. 16. 21 Et — in genibus semen eorum
44. 28 — quia nomen mihi Dominus
48. 28 — omnes reliquiae Juda ingredientium
Baruc. 2. 31 Et — quia ego sum Dominus Deus eorum
Ezech. 2. 5 Et — quia propheta fuerit in medio eor.
5. 13 — quia ego Dominus locutus sum
6. 10 — quia ego Dom. non frustra locutus s.
14 Et — quia ego Dominus
7. 27 Idem. 12-16, idem. 20-26, idem.
25-41, idem. 26-6, idem. 28-23, idem.
29-9, idem. 21, idem. 30-19, idem.
26, idem. 32-15, idem. 36-38, idem.
38-23, idem. 39-6, idem.
12. 15 Et — quia ego D. quando disperser...
17. 24 Et — o. ligna regionis, quia ego Dom.
25. 14 Et — vindictam meam, dicit Dom. Deus
27 Et — quia ego Dominus, cum...
28. 22 Idem. 30-25, idem. 33-29, idem.
34-27, idem.
24 Et — quia ego Dominus Deus
26 Et — quia ego Dominus Deus eorum
29. 16 Et — omnes habitatores Aegypti
30. 8 — quia ego Dominus Deus
33. 33 Tunc — quod prophetae sum dedito ignem
34. 30 Et — quia ego Dominus Deus eorum
35. 15 Et — quia ego Dominus
36. 36 Et — gentes quaecumq. derelictae fuerint
37. 28 Et — gentes quia ego D. sanctificator
39. 7 Et — gentes quia ego Dom. sanctus Isr.
22 Et — domus Israel quia ego Dom. Deus
23 Et — gentes quoniam in iniquitate sua
capta sit dominus Israel
28 Et — quia ego Dominus Deus eorum
1 Mac. 4. 11 Et — o. gentes, quia est qui radimat
Act. 21. 24 Et — omnes, quia quae de te audierunt,
falsa sunt
Hebr. 8. 11 O — me a minore usque ad majorem
Apoc. 2. 23 O. Ecclesie, quia ego sum scrutans
3. 9 Et — quia ego dilexi te
Gen. 15. 13 Scito prenoceens quod peregrinum fu-
turum sit
20. 7 — quod morte morieris tu
4. 35 Ergo hodie, et cogitatio in corde tuo
9. 6 — ergo quod non propter justitias tuas
Judic. 6. 14 — quod miserum te
1 Reg. 7. 7 — quia completa est malitia ejus
28. 1 Nunc — quoniam mecum egredieris
2. 37 — te interfectendum: sanguis tuus...
10 esse morturum
20. 23 Et confortare, et — quid facias
4 Reg. 5. 6 — quod miserum ad te Naaman
1 Par. 28. 9 Tu a. Salomon, filii mi. — Deum patris t.
Psal. 138. 22 Proba me, Deus, et — cor meum
Eccles. 11. 9 Et — quod pro o. his adducet te Deus
Eccles. 9. 20 Communionem mortis — esse feceris
12. 1 Si benefeceris — cui feceris
37. 9 Prius — quae sit illius necessitas
Jerem. 2. 19 — et vide quia malum et amarum est
2. 23 Vide vias t., — quid feceris
3. 13 Verumtamen iniquitatem tuam
15. 15 — quoniam sustinui propter te
40. 14 — quod Baalis rex., Ammon misit
Daniel. 6. 15 — rex, quia lex Medorum atque... est
9. 25 — ergo, et animadvertite
2 Tim. 3. 1 Hoc autem — quod in vestris diebus
Num. 32. 23 Scitote quoniam peccatum vestrum ap-
prehendit vos

Josue. 23. 13 Scitote quod D. Deus v. non eas delect.
1 Reg. 14. 38 Et — et... per quem acciderit peccatum
Judith. 12. 12 — quoniam exarduit Dominus preces v.
Job. 19. 29 Et — esse iudicium
Psal. 4. 4 — quoniam exarduit D. sanctum s.
99. 3 — quoniam Dominus ipse est Deus
Eccles. 2. 11 Et — quia nullus speravit in Domino,
et confusus est
Jerem. 26. 15 — et cognoscite, quod si occideritis me
Osee. 9. 7 — Israel stultum prophetam
Math. 24. 33 — quia prope est in januis
43 Illud — quoniam si sciret paterfamilias
13 — quod in proximo sit in ostiis
Marc. 10. 11 — quia appropinquavit regnum Dei
Luc. 12. 59 — quoniam si sciret paterfamilias
21. 20 Tunc — quia appropinquavit desolatio
31 — quoniam prope est regnum Dei
Joan. 15. 18 — quia me priorem vobis odio habuit
Ephes. 5. 5 Hoc enim — intelligentes
Hebr. 12. 17 — omnia quoniam et postea cupisium
1 Joan. 2. 29 — quoniam et omni. qui facit iustitiam
Gen. 18. 21 An non est ita ut sciam
42. 34 Ut — quod non sitis exploratores
Exod. 33. 13 Ostendit mihi faciem tuam, ut — te
Ruth. 4. 4 Indica mihi, ut — quid facere debeam
1 Reg. 22. 3 Donec — quid faciat mihi Deus
2 Reg. 24. 2 Numerate populum ut — numerum ejus
1 Par. 21. 2 Et afferite mihi numerum ut —
Job. 23. 5 Ut — verba, quae mihi respondet
Prov. 38. 4 Ut — quid dicit mihi
118. 125 Da mihi... — testimonium tua
Sap. 7. 17 Ut — dispositionem orbis terrarum
9. 10 Ut — quid acceptum sit apud te
Isai. 50. 4 Ut — sustentare o. qui lassus est verbo
Daniel. 2. 9 Ut — quod interpretationem quoque ejus
veram loquamini
Eccod. 8. 10 Ut scias quoniam non est scient Dom.
22 Et — quoniam ego Dom. in medio terre
9. 14 Ut — quod non sit similis m. in o. terra
29 Ut — quia Dominus est terra
3 Reg. 2. 9 Vir a. sapiens es, ut — quae facies et
20. 13 Ut — quia ego sum Dominus
Tobias. 11. 8 — e. quoniam mox aperientur oculi ej.
Judith. 10. 16 Hoc autem — quoniam cum steteris...
Job. 16. 7 Et — quia nihil impium fecerim
Isai. 45. 4 Ut — quia ego D. qui voco nomen t.
Baruc. 3. 9 Auribus percipe, ut — prudentiam
14 Ut — simul ubi sit longitudo vitae
Daniel. 4. 22 Donec — quod dominetur Babel
32 Donec — quod dominetur Babel
Levit. 13. 39 Sciat non esse lepram, sed maculam
1 Reg. 17. 46 Ut — o. terra, quia est Deus in Israel
21. 2 Nemo — rem, propter quam missus es
4 Reg. 5. 8 Et — esse prophetam in Israel
2 Par. 2. 7 Et qui — sculperet calaturas
Judith. 5. 29 Ut — gens, quoniam Nabuchodonosor
Job. 31. 6 Et — Deus simplicitatem meam
Isai. 7. 15 Ut — reprobare malum et eligere bon.
8. 4 Antequam — puer reprobare malum
8. 4 Antequam — puer vocare patrem suum
Jerem. 36. 19 Tu et Jeremias, et nemo — mihi sitis
38. 24 Nullus — verba haec, et non morieris
Baruc. 2. 15 Ut — omnis terra quia tu es Dominus
Ezech. 21. 5 Ut — o. caro, quia ego D. eduxi gladium
Math. 9. 30 Jesus dicens: Videte ne quis —
Act. 2. 36 Carissimus — ergo omnis domus Israel
1 Thess. 4. 4 Ut — unusquisque vestrum vas suum
possidere
Sap. 2. 19 Interrogemus e., ut scilicet reverentiam
Isai. 41. 26 Quis annuntiavit ab exordio ut —
1 Ion. 1. 7 Et — quare hoc malum sit nobis
2 Mac. 2. 11 Ut nus quoque — ejus estis voluntatis
1 Cor. 2. 12 Ut — quae a Deo donata sunt nobis
Exod. 10. 2 Et scietis quia ego Dominus
11. 7 Ut — quanto miraculo dividat Dominus
31. 13 Ut — quia ego Dominus
Levit. 11. 47 Et — quid comedere, et quid... debeatis
Esther. 16. 17 Unde eas litteras... — esse irritas
Prov. 4. 1 Et attendite, ut — prudentiam
Isai. 43. 10 Ut — et credatis mihi, et intelligatis
Jerem. 44. 29 Ut — quia vere complebitur sermones
Baruc. 6. 22 Unde — quia ego sum Dominus
Ezech. 20. 23 Et — quia ego sum Dominus
Math. 9. 6 Ut autem — quia Filius hominis habet
potestatem dimittendi peccata
Marc. 2. 10 Idem. Luc. 5-24, idem

2 Cor. 2. 4 Sed ut scietis, quam charitatem habeam
Ephes. 1. 18 Ut — quae sit spes vocationis ejus
6. 21 Ut a. et vos — quae circa me sunt
Coloss. 4. 6 Ut — quomodo oporteat... respondere
1 Joan. 5. 13 Ut — quoniam vitam habetis aeternam
Josue. 3. 7 Ut sciant quod sicut enim Moyses fuit, ita
3 Reg. 8. 60 Ut — o. populi terre, quia D. ipse est
4 Reg. 19. 19 Ut — o. regna terre, quia tu es Dom.
2 Par. 6. 33 Ut — omnes populi terre nomen tuum
12. 8 Ut — distantiis servitutis meae
9. 21 Ut — gentes quoniam homines sunt
108. 27 Et — quia manus tua haec
Psal. 13. 3 — quanto his dominator cor. speciosior
Eccles. 36. 19 Et — omnes qui habitant terram
Isai. 41. 20 Ut videant, et — et recogitent
45. 6 Ut — hi... quoniam absque me non est...
24. 7 Ut — mea, quia ego sum Dominus
Jerem. 36. 23 Ut — gentes, quia ego Dominus
Ezech. 38. 16 Ut — gentes me, cum sanctificatus fuero
3. 45 Et — quia tu es Dominus Deus solus
Daniel. 7. 42 — ceteri, quia male locutus est super s...
1 Mac. 1. 27 Ut — gentes, quia tu es Deus noscitur
2 Mac. 1. 17 Dedite cor meum ut scirem prudentiam
Eccles. 7. 26 Ut — e. considerarem, et quererem
8. 16 Et apposi cor meum ut — sapientiam
Deut. 4. 35 Ut scires quoniam Dominus ipse est Deus
Daniel. 2. 30 Et cogitationes mentis tuae —
5. 22 Non humiliasti cor tuum, cum — haec
Joan. 4. 10 Si — doxam Dei, et quis est, qui dicit...
Gen. 29. 10 Cum vidisset Jacob, et sciret consobrinam
2 Reg. 3. 25 Et — exitum tuum et introitum tuum
Sap. 10. 12 Et — quoniam o. potentior est sapientia
Math. 24. 43 Quoniam si — paterfamilias quia hora tur-
centuratus eritis
Marc. 5. 43 Praecipit illi veniendum ut nemo id —
Luc. 7. 39 — utique quae, et qualis est mulier
12. 39 Scitote, quoniam si — paterfamilias
19. 15 Ut — quantum juris negotiatus esset
2. 30 Et — quia jurejurando jurasset illi Deus
Act. 22. 24 Ut — propter quam causam sic exclama-
rent et
Deut. 29. 6 Ut sciretis quia ego sum Dom. Deus vest.
1 Mac. 11. 31 Exemplum epistolae... missus ad vos ut
Math. 12. 7 Si autem — quid est: Misericordiam volo
Joan. 8. 19 Non me forsitan et Patrem meum —
Gen. 41. 43 Propositum esse scirent universae terrae
Aegypti
Eccod. 36. 1 Ut — fabre operari quae... necessaria sunt
2 Esdr. 6. 16 Et — quod a Deo factum esset opus hoc
Esther. 3. 14 Ut omnes provinciae — et pararent se
Sap. 11. 17 Ut — quia per quae peccat quis, per haec.
16. 18 Sed ut ipsi videntes —
22 Ut — quoniam fructus inimicorum exter-
minabat ignis
26 Ut — filii tui, quos dilexisti, Domine
Ezech. 20. 12 Et — quia ego Dominus sanctificans eos
Gen. 15. 8 Unde scire possim, quod possessurus sim
24. 21 — volens utrum prosperum iter s. fecisset
43. 7 Nunquam — poteram quod dicturus
Eccod. 33. 16 In quo enim — poterimus ego et populus
Judic. 18. 5 Ut — possent an prospere itin. pergerent
Tobias. 4. 13 Nunquam patiaris crimen —
13. 4 Et factis — eos, quia non est alius Deus
Esther. 2. 11 Et — volens quid ei accideret
3. 4 — cupientes utrum perseveraret
11. 12 — cupiens quid significaret sonitum
Eccles. 8. 7 Et futura nullo — potest nuntio
Sap. 8. 21 Erat prudentie, — ejus esset hoc donum
9. 13 Quis enim hominum poterit — consilium
Dei?
13. 9 Si enim tantum poterunt —
15. 3 — iustitiam et virtutem tuam
Eccles. 11. 37 Ut sciam quid — ipsam
Isai. 58. 2 In diem quaerunt, et — vias meas volunt
Jerem. 0. 6 In dolo reuertunt — me, dicit Dominus
24 Glorietur, qui gloriatur — et nescio me
Baruc. 3. 31 Non est qui possit — vias ejus
Mich. 3. 1 Numquid non vestrum est — iudicium?
Math. 16. 4 Signa autem temporum non potestis —
Marc. 7. 24 Et ingressus domum, neminem voluit —
9. 29 Nec volebat quemquam —
Joan. 14. 5 Et quomodo possimus viam —
Act. 17. 19 Possimus — quae est haec... doctrina?
17. 20 Volimus ergo — quidnam velint haec
20. 3 Postera autem die volens — diligentem
23. 28 Volens, — causam quam objiciebant illi
1 Cor. 2. 2 Non enim iudicavi me — aliquid

1 Cor. 8. 2 Si quis autem se existimat scire aliquid
11. 3 Volo autem vos — quod omnis viri ca-
put Christus est
Ephes. 3. 19 — supereminens scientia charitate
Philip. 1. 12 — a. vos volo, fratres, quia quae... sunt
Coloss. 2. 1 Volo enim vos — qualem... habeam
Jacob. 2. 20 Vis autem — o. homo inanis
5. 20 — debet, quoniam qui converti fecerit...
Prov. 1. 2 Ad solendam sapientiam et disciplinam
Gen. 3. 22 Ecco Adam quasi unus ex nobis factus
est, sciens bonum et malum
38. 9 Ille — non sibi nasci filios, introiens
3. 8 Et — dolorem ejus, descendit ut liberem
1 Reg. 28. 1 Dixitq. Achis ad David: — nunc scito
Tobias. 7. 11 Expavit — quid evenerit illis septem viris
Job. 9. 28 — quod non pareceris delinquenti
Sap. 8. 9 — quoniam mecum communicabit
13. 16 — quoniam non potest adjuvare se
Eccles. 8. 8 — quoniam omnes morimur
9. 17 — quoniam usq. ad inferos non placebit
20. 6 Et est faciens — tempus aptum
Daniel. 11. 32 Populus autem — Deum s., obtinebit
Nahum. 1. 7 Bonus Dominus... — et sperantes in se
Math. 12. 15 Jesus a. — recessit inde
25 Jesus a. — cogitationes eorum, dixit eis
16. 8 — autem Jesus, dixit: Quid cogitatis...
26. 10 — a. Jesus, ait illis: Quid molesti estis?
Marc. 6. 20 — cum virum iustum et sanctum
12. 15 Qui — versutus illorum, ait illis
Joan. 6. 62 — autem Jesus apud semetipsum
13. 1 — Jesus quia venit hora ejus
13. 3 — quia omnia dixit ei Pater in manus
18. 4 Jesus itaque — o. quae ventura erant
19. 28 — Jesus quia omnia consummata sunt
18. 25 — tantum baptismum Joannis
Act. 23. 6 — autem Paulus, quia una pars esset...
24. 10 Ex multis amnis te esse judicem genti-
litium —
22 Distulit a. illos Felix, certissime —
Rom. 4. 21 Plenissime — quia quaecumque promisit
1 Tim. 1. 9 — hoc quia lex iusto non est posita
6. 4 Superbus est, nihil —, sed languens
2 Tim. 2. 23 Questiones levitas: — quia generant lites
3. 14 Firmans in his... — a quo didiceris
Tit. 3. 11 — quia subversus est, qui ejusmodi est
Philim. 21 — quoniam et super id, quod dico, facies
Apoc. 12. 12 Diabolus... — quia modicum tempus habet
Prov. 9. 13 Et nihil omnino sciens
Marc. 5. 33 — quod factum esset: scie, venit
Isai. 29. 11 Quis enim desiderat scienti litteras
Jacob. 4. 17 — igitur bonum faciem, et non facient...
1 Reg. 16. 16 Quarent homin. scientem psallere cithara
18 Vidi filium Isai... — psallere
Isai. 53. 3 Virum dolorem, et — infirmitatem
Jerem. 40. 15 Et percussam Israhel... nullo sciente
41 Deciderit Godoliam, nullo adhuc —
Act. 26. 3 Maxime te — omnia, et quae apud Judaeos
Gen. 3. 5 Scitit dii, scientes bonum et malum
1 Reg. 22. 17 — quod fugisset, et non indicaverunt m.
2 Par. 34. 12 Omnes levitae — organici canores
Sap. 15. 2 Tui sumus, — magnitudinem tuam
Jerem. 42. 19 — scietis quia obstetatus sum... moriemini
22 Nunc ergo — scietis quia... moriemini
44. 15 Viri, — quod sacrificaverit uxores eorum
Baruc. 3. 23 Puerum, satura magna, — bellum
6. 23 — itaque ex his, quia non sunt dii
64 — itaque quia non sunt dii
Daniel. 2. 8 Redimitis, — quod recesserit a me sermo
2 Mac. 9. 24 — hi, qui in regionibus erant
Marc. 12. 24 Erratis, non — Scripturas, neque... Dei
Luc. 8. 53 Deridebant eum, — quod mortuus esset
Joan. 21. 12 — quia Dominus est
Rom. 5. 3 — quod tribulatio patientiam operatur
6. 6 Hoc — quia vetus homo noster simul
creatus est
9 — quod Christus resurgens ex mortuis
13. 11 Et hoc — tempus: quia hora est jam
15. 58 — quod labor vester non est inanis
1 Cor. 1. 7 — quod sicut socii passionem estis
2 Cor. 4. 14 — quoniam qui suscitavit Jesum, et nos...
5. 6 — quoniam dum sumus in corpore
11 — ergo timeamus Dominum, hominibus
Galat. 2. 16 autem quod non iustificatur homo
Ephes. 6. 8 — quoniam unusquisque, quodcumque
fecerit bonum, hoc recipiet
9 — quia et illorum et vester Dominus est
in caelis

Philip. 1. 16 Quidam ex charitate, scientes quoniam in defensionem Evangelii positus sum

Coloss. 3. 24 — quod a D. accipietis retributionem

4. 1 — quod et vos Dominum habetis in celo

1 Thess. 1. 4 — fratres dilecti a Deo, electionem v. a. — quod probatio fidei vestre patientiam operatur

3. 1 — quoniam majus iudicium sumitis

1 Petr. 1. 18 — quod non corruptibilibus auro vel argento redempti estis

5. 9 — eandem passionem... fieri

2 *Petr.* 3. 3 Hoc primum — quod venient... illusores

Esther. 1. 13 Scientium leges ac iura majorum

Psal. 86. 4 Memor ero Rahab et Babylonis — mo

Psal. 35. 10 Pretende misericordiam t. scientibus te

Rom. 7. 1 — enim legem loquor

1 Joan. 2. 21 Non scripsi vobis quasi ignorantis veritatem, sed quasi — eam

2 *Petr.* 1. 12 Et quidem scientes et confirmatos

Judae. 5. 5 Commovere a. vos volo, — semel omnia

Eccl. 6. 19 Et scitur quod homo sit, et non possit...

3. 2 Quæ — et legitur ab omni hominibus

2 *Cor.* 3. 3 Cum venerit verbum ej. scietur propheta

Jerem. 28. 9 — postea quia falsa sunt, ab universis

Baruc. 6. 50 — postea quia falsa sunt, ab universis

Math. 10. 26 Nihil e. est... et occultum, quod non —

1 Cor. 14. 7 Quomodo — id quod capitur?

9 Quomodo — id quod dicitur?

Luc. 12. 2 Neque absconditum, quod non sciatur

Levit. 14. 57 Ut possit sciri quo tempore mundum... sit

SCRIPUS — A — UM.

Eccl. 2. 3 Sumpsit fascellam scripeam, et linivit e.

SCRIPUS — I.

Job. 8. 11 Numq. virere potest scripus absq. humore

SCISCITOR — ARI.

Daniel. 2. 10 Verbum hujuscemodi sciscitatur ab omni scribo

Math. 2. 4 Sciscitabatur ab eis ubi Chr. nasceretur

Gen. 40. 7 Sciscitatus est eos, dicens: Cur tristior est hodie...?

Daniel. 1. 20 Quod — ab eis rex, invenit in eis...

24. 58 Sciscitasti sunt: Vis ire cum homine istof

Gen. 43. 7 Juxta id quod fuerat sciscitatus

1 Reg. 28. 7 Et vadam ad e., et sciscitabor per illam

Deut. 18. 10 Aut qui ariolos sciscitatur, et observet...

Levit. 19. 31 Nec ab ariolis aliquid sciscitemini

Daniel. 13. 14 Et sciscitantes ab invicem causam

Judic. 18. 5 Quid egissent sciscitantibus responderunt

SCISSIO — NIS.

Amos. 6. 12 Percutiet... domum minorem scissionibus

SCISSURA — Æ.

Math. 9. 16 Et pejor scissura fit

Marc. 2. 21 Et intor — fit

3 *Reg.* 11. 31 Tolle tibi decem scissuras

Isai. 2. 21 Et ingreditur — petram

22. 9 Et — civitatis David videbitis

1 Cor. 11. 18 Audio — esse inter vos, et... credo

Abdia. 3 Exultit te, habitantem in scissuris petrar.

SCITUM — I.

Esther. 3. 8 Novis utens legibus et caeremoniis, insuper et regis scita contemners

SCIUS — A — UM.

Eccl. 21. 18 Sapiens quodcumque audierit scius

SCOPEA, et SCOPEÆ — ARUM.

Isai. 14. 23 Et scopabo eam in scopea terens, dicit D.

Math. 12. 44 Invenit eam vacantem, scopis mundatam

Luc. 11. 25 Invenit eam — mundatam, et ornata

SCOPO — ARE.

Isai. 14. 23 Scopabo eam in scopea terens, dicit Dom.

SCOPO — ERE.

Psal. 76. 6 Et scopebam spiritum meum

SCOPULLUS — I.

1 Reg. 14. 5 Unus scopulus promiens ad asalonem

Num. 21. 15 Scopuli torrentium inclinati sunt

1 Reg. 14. 4 Quasi in modum dentium — hinc et inde

SCORIA — Æ.

Ezech. 22. 18 Scoria argenti facti sunt

Isai. 1. 22 Argentum tuum versum est in scorium

25 Et excoquam ad purum — tuam

Ezech. 12. 18 Fili... versa est mihi domus Israel in —

19 Et quod versi estis omnes in —

SCORPIO — NIS. Locus.

Num. 34. 4 Qui circumabit... per ascensum Scorpionis

Josue. 15. 3 Egredietur contra ascensum —

Judic. 1. 36 Fuit autem terminus Amorrhæ ab ascensu —

SCORPIO — NIS.

Deut. 3. 15 Et scorpio ac dipas

Eccl. 26. 10 Quasi qui apprehendit scorpionem

Luc. 11. 12 Numquid porriget illi —?

Apoc. 9. 3 Sicut habent potestatem scorpiones terre

Apoc. 9. 10 Et habebant caudas similes scorpionum

Luc. 10. 19 Ecce dedi vobis potestatem calcandi super serpentes et scorpiones

3 *Reg.* 12. 11 Ego autem cedam vos scorpionibus

14 Ego autem cedam vos —

2 *Par.* 10. 11 Ego vero cedam vos —

14 Ego vero cedam vos —

Ezech. 2. 6 Sunt tecum, et cum — habitas

SCORPIUS — II.

Apoc. 9. 5 Ut cruciatus scorpil cum percussit homin.

Eccl. 39. 36 Bestiarum dentes, et scorpil, et serpentes

1 Mac. 6. 51 Et scorpis ad mittendas sagittas

SCORTANS — TIS.

2 *Mac.* 6. 4 Nam templum luxuria... erat plenum, et scortantium cum meretricibus

SCORTATOR — IS.

Deut. 23. 17 Non erit... nec scortator de filiis Israël

SCORTUM — I.

Job. 31. 10 Scortum alterius sit uxor me

Prov. 6. 26 Pretium e. scortil vix est unius panis

Gen. 38. 22 Nunquam sedisse tibi scortum

Levit. 21. 7 — et vile prostibulum non ducent

Num. 25. 6 Unus de filiis Israël intravit coram fratribus suis ad — Medianidem

Gen. 34. 31 Numquid ut scortabor debuerit sorore n.?

Deut. 23. 2 Non ingreditur maner, hoc est, de — natus, in ecclesiam Domini

Prov. 29. 3 Qui a. nutrit scorta, perdet substantiam

SCRIBA — Æ.

2 *Reg.* 8. 17 Erant sacerdotes: et Saraias, scriba

20 Siva a., — Sadoc vero et Biathar sacer.

4 *Reg.* 12. 10 Ascendebat — regis, et pontifex

18. 18 Egressus est autem ad eos... Sobna —

37 Præpositus domus, et Sobna —

22. 9 Venit quoque Saphan — ad regem

10 Narravit quoque Saphan — regi, dicens

1 *Par.* 18. 16 Filius Biathar, sacerdotis, et Sussa, —

24. 6 Descriptisque eos Semias filius Nathanael —

2 *Par.* 24. 11 Ingrediebatur — regis

1 *Esd.* 4. 8 Reum Beeltem, et Samsai —, scripser.

9 Samsai —, et reliqui consiliatores eorum

7. 6 Et ipse velox in lege Moysi

21 Esdras sacerdos, — legis Dei celi

2 *Esd.* 8. 4 Stetit a. Esdras — sup. gradum ligneum

9 Dixit autem Nehemias... et Esdras sacerdos et —

12. 35 Et Esdras — ante eos in porta fontis

Isai. 36. 3 Egredietur est Eliacin... et Sobna —

22 Et ingressus est Eliacin... et Sobna —

Jerem. 36. 12 Elisama —, et Dalaias filius Semecis

Math. 8. 19 Et accedens unus —, ait illi: Magister

13. 52 Ideo omnis — doctus in regno colorum

Marc. 12. 32 Et ait illi — Bene, Magister

Act. 19. 35 Et cum sedisset — Bene, Magister

1 *Cor.* 1. 20 Ubi — ubi conquisitor hujus sæculi?

2 *Par.* 26. 11 Procedebant... sub manu Jehiel scribæ

2 *Esd.* 12. 26 Et in diebus... et Esdræ sacerdotis —

Deut. 44. 2 Lingua mea calamus... scribentis

Eccl. 10. 5 Et super faciem — imponet honorem

38. 25 Sapientia — in tempore vacuitatis

Jerem. 36. 10 In gazophylacio Gamario filii Saphan —

12 Descendit... ad gazophylacium

20 Porro volumen commendaverunt in gazophylacio Elisama —

21 Tollens illud de gazophylacio Elisama —

23 Scidit illud scalpello —, et projecit

Jerem. 37. 14 Qui erat in domo Jonathan scribæ

19 Et me relictus in domum Jonathan —

4 *Reg.* 22. 12 Et præcepit Helcias... et Saphan scribæ

2 *Par.* 34. 20 Et præcepit Helcias... Saphan quoque —

1 *Esd.* 7. 11 — eruditio in sermonibus et præceptis

12 — legis Dei celi doctissimum salutem

2 *Esd.* 8. 1 Et dixerunt Esdræ — ut afferret librum

Jerem. 36. 32 Et dedit illud Baruch, filio Neria, —

4 *Reg.* 19. 2 Et misit Eliacin... et Sobna scribam

8 Dixit a. Helcias pontifex ad Saphan —

2 *Par.* 34. 15 Ait ad Saphan —: Librum legis inveni

1 *Esd.* 4. 17 Misit rex ad Reum... et Samsai —

2 *Esd.* 13. 13 Sacerdotes, et levitæ ad Esdram —

13. 13 Et constituimus super horrea... Sadoc —

Isai. 37. 2 Et misit Eliacin... et Sobna —

Jerem. 36. 26 Præcepit... ut comprehenderet Baruch —

32. 25 Tullit... et principum militum

4 *Esd.* 4. 23 Coram Reum... et Samsai scriba

3 *Reg.* 4. 3 Filioreph et Ahia filii Sisa, scribæ

2 *Par.* 34. 13 Erant... et magistri de levitis janitores

3 *Reg.* 3. 12 Vocatique sunt — regis mense... Nisan

Esther. 7. 29 Et non sicut — eorum, et Pharisæi

15. 1 Accesserunt ad eum ab Hierosolymis —

Math. 17. 10 Quid ergo — dicunt, quod Eliacin oporteat primum venire?

21. 15 Videntes a. principes sacerdotum et —

23. 2 Super cathedram Moysi sederunt —

26. 57 Ubi — et seniores convenerunt —

Marc. 1. 22 Quasi potestatem habens, et non sicut —

2. 16 — et Pharisæi videntes quia manducaret

3. 22 Et —, qui ab Hierosolymis descenderant

7. 5 Et interrogabant eum Pharisæi et —

9. 10 Quid ergo dicunt Pharisæi et —?

11. 15 — quomodo eum perderent

27. 1 Admittit ad eum summi sacerdotes et —

12. 35 Quomodo dicunt — Christum filium...?

14. 1 Et quærebant summi sacerdotes et —

15. 1 Et convenerunt omnes sacerdotes et —

Luc. 5. 21 Et cœperunt cogitare — et Pharisæi

30. 17 Conveniebant Pharisæi et — eorum

6. 7 Observabant autem — et Pharisæi

15. 2 Murrurabant Pharisæi et —, dicentes...

19. 47 Principes autem sacerdotum, et —, et principes...

20. 1 Conveniunt... et — cum senioribus

19. 1 Et quærebant principes sacerdotum et —

22. 2 Et quærebant principes sacerdotum et —

66 Conveniunt principes sacerdotum et —

23. 10 Stabant... — constanter accusantes eum

Joan. 8. 3 Addeunt a. — et Pharisæi mulierem

Act. 4. 5 Et seniores, et —, in Jerusalem

Math. 13. 14 Quia clauditis regnum celorum

14. 13 Quia comeditis domos viduarum

15. 13 Quia circumcis mare et aridum

23. 23 Quia decimatis mentham

25. 27 Quia similes estis sepulch. theath.

29. 10 Qui edificatis sepulch. prophetar.

1 *Par.* 2. 55 Cognationes quoq. scribarum habitantium

Jerem. 8. 8 Vere mendacium operatus est stylus mendax —

1 *Mac.* 7. 12 Converterunt ad Alcimum et Bacchidem congregatio

2 *Mac.* 6. 18 Eleazarus unus de primoribus —

Math. 5. 20 Nisi abundaverit iustitia vestra plusquam — et Pharisæorum

Luc. 20. 39 Respondentes a. guidam — dixerunt

Math. 20. 18 Tradetur principibus sacerdot. et scribis

Marc. 10. 33 Tradetur principibus sacerdotum et —

1 *Mac.* 5. 42 Statti scribas populi secus torrentem

Math. 2. 4 Et congregans omnes... — populi

23. 34 Mitto ad vos prophetas, et sapientes et —

Marc. 9. 13 Vidit... et — conquirentes eum illis

6. 12 Converterunt itaque nobiscum, et —

Esther. 8. 9 Accitisque scribis et libranis regis

Math. 9. 3 Et ecce quidam de — dixerunt intra se

12. 38 Tunc responderunt ei quidam de —

16. 21 Quia oporteret eum... multa pati a senioribus et —

27. 41 Principes sacerdotum illudentes cum a —

Marc. 2. 6 Erant autem illic quidam de — sedentes

7. 1 Et quidam de —, venientes ab Hierosoly.

8. 31 Reprobati a senioribus, et a... et —

12. 28 Et accessit unus de —, qui audierat illum

38 Cæcæ a. —, qui voluit in stolis ambulare

14. 43 A summis sacerdotibus, et —, et senioribus

Marc. 15. 1 Cum senioribus, et scribis, et universo consilio

31 Ad alterutrum eum — dicebant

Luc. 9. 22 Oportet Filium hominis multa pati, et reprobari a senioribus, et scribis, et —

20. 46 Attendite a. —, qui voluit ambulare

SCRIBO — ERE.

1 *Cor.* 4. 14 Non ut confundam vos, hæc scribo

14. 37 Aut spiritualis, cognoscat que — vobis

2 *Cor.* 13. 10 Ideo hæc absens —, ut non presens

Galat. 1. 20 Quæ autem — vobis: ecce coram Deo...

2 *Thess.* 3. 17 Quod est signum in o. epistola: ita —

1 *Tim.* 3. 14 Hæc tibi —, sperans me ad te venire

2 *Petr.* 3. 1 Hæc ecce vobis... secundam — epistol.

1 *Joan.* 2. 1 Filioli mei, hæc — vobis, ut non peccetis

7 Charissimi, non mandat novum — vobis

8 Iterum mandatum novum — vobis

12 — vobis, filii, quoniam remittitur

13 — vobis, patres, quoniam cognovistis e.

— vobis, adolescentes, quoniam vicistis

14 — vobis, infantes, quoniam cognovistis

— vobis, juvenes, quoniam fortes estis

5. 13 Hæc — vobis: ut sciatis quoniam vitam

Job. 13. 26 Scribis enim contra me amaritudines

2 *Esd.* 9. 38 Et scribimus, et signant principes nostri

2 *Cor.* 1. 13 Non e. alia — vobis, quam quæ legistis

1 *Joan.* 1. 4 Et hæc — vobis ut gaudeatis

Jerem. 26. 18 Et ego scribentem in volumine stramento

Joan. 8. 6 Inclinas se deorsum, digito scribebat in terra

8 Et iterum se inclinans, — in terra

Eccl. 24. 12 Daboque tibi... se mandata, quæ scripsi

Jerem. 32. 10 — in libro, et signari, et adhiberi testes

2 *Mac.* 9. 25 Et — ad eum quæ subjecta sunt

Joan. 19. 22 Respondit Pilatus: Quod —, —

Rom. 15. 15 Audacia a. — vobis, fratres, ex parte

16. 29 Ego tertius, qui — epistolam, in Rom.

1 *Cor.* 5. 9 — vobis in epistola: Ne commisceamini

11 Nunc autem — vobis non commisceamini

9. 15 Non autem — hæc ut si fant in me

2 *Cor.* 2. 3 Et hoc ipse — vobis, ut non cum venero

4 — vobis per multas lacrymas

9 Et —, ut cognoscatur experimentum v.

7. 12 Ictur, et — vobis, non propter eum...

Galat. 6. 11 Videte qualibus litteris — vobis

Ephes. 3. 3 Sicut supra — in brevi

Philom. 19 Ego Paulus — mea manu: ego reddam

21 Confidens in obedientia tua — tibi

Hebr. 13. 22 Etenim perpaucis — vobis

1 *Petr.* 5. 12 Per Sylvanum fidelem fratrem vobis, ut arbitror, breviter —

1 *Joan.* 2. 21 Non — vobis quasi ignorantis veritatem

26 Hæc — vobis de his, qui seducunt vos

Eccl. 32. 32 Dele me de libro tuo, quem scripsisti

Jerem. 36. 6 In quo — ex ore meo verba Domini

17 Quomodo — o. sermones istos ex ore ej.

20 Dicens: Quare — in eo annuntians?

1 *Mac.* 10. 56 Et nunc faciam tibi quod —

Eccl. 24. 4 Scripsit a. Moyses univ. sermones Dom.

34. 28 Et — in tabulis verba foderis decem

Deut. 4. 13 Decem verba — in duabus tabulis

5. 22 Et — ea in duabus tabulis lapideis

10. 4 — que in tabulis, juxta id quod prius scripserat verba decem

31. 9 — itaque Moyses legem hæc

29 — ergo Moyses cancellum, et docuit filios

24 Postiq. ergo — Moyses verba legis hujus

Josue. 8. 32 Et — super lapides Deuteronomium

24. 26 — quoque omnia verba hæc in volumine

1 *Reg.* 10. 25 Et — in libro, et repositus coram Dom.

2 *Reg.* 11. 14 Et — David epistolam ad Joab

3 *Reg.* 21. 8 — itaque litteras ex nomine Achab

4 *Reg.* 10. 1 — ergo Jehu... et misit in Samariam

17. 37 Et mandatum, quod — vobis, custodie

2 *Par.* 26. 22 — Issais filius Amos, propheta

30. 1 — que epistolam ad Ephraim et Manasse

32. 17 Epistolam quoque — plenas blasphemias

4 *Esd.* 4. 7 — Beselam Mithradates, et Thabeel

Judith. 4. 5 Sacerdos etiam Eliachim — ad universos

Esther. 9. 20 — itaque Marдохæus omnia hæc

12. 4 Quod gestum erat, — in commentariis

Eccl. 50. 29 — in codice isto Jesus filius Sirach

Jerem. 36. 4 — Baruch ex ore Jeremie o. sermones

32 — in eo ex ore Jeremie omnes sermones

51. 60 Et — Jeremias omne malum

Baruc. 1. 1 Et hæc verba libri, quæ — Baruch

Daniel. 5. 24 Manus quæ — hoc, quod exaratum est